
Darmštates priežu audze

Publicēts: 31.10.2020.

Foto: Gints Starts

Aizsardzības kategorija: dabas liegums, nav Natura 2000 teritorija

Kods: LV0513200

Administratīvais iedalījums: Jūrmalas pilsēta.

Platība: 4,69 ha

Dibināšanas gads: 1977

Ministru Kabineta noteikumi:

Individuālie aizsardzības un izmantošanas noteikumi: nav.

Pārvalde:

sākot ar 2011. gada 1. februāri dabas lieguma pārvaldi īsteno vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministra pakļautībā esošas

tiešās pārvaldes iestādes Dabas aizsardzības pārvaldes struktūrvienība Pierīgas reģionālā administrācija.

Dabas vērtības:

Teritorija dibināta, lai aizsargātu īpatnēju priežu audzi, kas sēta 20. gs. sākumā no Vācijas ievestām sēklām. Dabas liegumā priedes

ir vairāk nekā 120 gadu vecas. Priežu audze ir neizdevies mēģinājums 20.gs. sākumā ieaudzēt Latvijas klimatiskajiem apstākļiem

neatbilstošās Darmštates priedes.

Robežshēma:

Nr. 212 "Noteikumi par dabas liegumiem"

Nr. 264 "Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju vispārējie aizsardzības un izmantošanas noteikumi"

https://www.daba.gov.lv/lv
http://likumi.lv/doc.php?id=20083
http://likumi.lv/doc.php?id=207283
https://www.daba.gov.lv/lv/strukturvieniba/pierigas-regionala-administracija


https://www.daba.gov.lv/lv/darmstates-priezu-audze

 dl_darmstates_priezu_audze1.jpg꣢ 

Dabas datu pārvaldības sistēma OZOLS:

citi dati par šo un citām Latvijas īpaši aizsargājamām dabas teritorijām dabas datu pārvaldības sistēmā OZOLS

Dabas aizsardzības plāns (2006.-2016.):

Saskaņā ar Latvijas Republikas vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministra K.Gerhada 02.08.2017. rīkojumu Nr.1-

2/119 „Par dabas aizsardzības plānu darbības termiņa pagarināšanu” dabas lieguma „Stompaku purvi" dabas aizsardzības plāna

darbības termiņš pagarināts līdz 31.12.2021.

 dl_darmstates_pr_audz-061.pdf 

https://www.daba.gov.lv/lv/media/1357/download
http://ozols.daba.gov.lv/
https://www.daba.gov.lv/sites/dap/files/rik_varam_170802_4_da_planu_pagarin1.pdf
https://www.daba.gov.lv/lv/media/1358/download

	Darmštates priežu audze

